

November 6, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: **Credit of Final Cash Dividend for the year ended June 30, 2025**

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the final cash dividend @ Rs. 10 per share, i.e. 100% for the year ended June 30, 2025 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the company on November 5, 2025.

The dividend has been credited to those shareholders who have provided their e-mandate details with a valid IBAN.

In accordance with requirements of Companies Act, 2017, the dividend amounts have been withheld for those shareholders who have not submitted their IBAN and valid copy of CNIC / NTN.

Notice regarding the credit of this dividend have been published nationwide today, Thursday, November 6, 2025 in The Nation (English) and Duniya (Urdu) newspapers. Copies of published notices are enclosed for your reference.

Yours Sincerely,

For Ghandhara Industries Limited



TALHA AHMED ZAIDI
COMPANY SECRETARY

CC:
Executive Director/HOD,
Offsite-II Department,
Supervision Division,
Securities & Exchange Commission of Pakistan,
63, NIC Building, Jinnah Avenue,
Blue Area,
Islamabad.

Credit of Final Cash Dividend - 2025

Shareholders of Ghandhara Industries Limited are hereby informed that the final cash dividend of Rs. 10 per share i.e. 100% for the year ended June 30, 2025 has been credited through electronic mode directly on November 05, 2025 into designated bank account of the shareholders who have submitted their CNIC/SNIC and valid International Bank Account Number (IBAN) (requisite information).

Shareholders are hereby intimated that in order to facilitate the investors, Central Depository Company (CDC) has developed an e-Dividend Repository portal. This is an internet-based web portal and can be accessed by all shareholders (CDC/Physical). It will provide consolidated data to all shareholders regarding their cash dividends due and credited into their bank accounts. The reason for non disbursement of dividend will also be available. CDC will issue an electronic report to shareholders which will contain all the details related to the cash disbursement such as dividend rates, net dividend paid, tax and zakat deductions etc. The report shall also facilitate shareholders in filing their tax returns.

CDC's e-Dividend repository portal can be accessed via following link:

<https://csp.cdcaccess.com.pk>

In order to comply with requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(I)/2017 of the Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who have not provided the requisite information.

Accordingly, shareholders are advised to contact the Company's Share Registrar / CDC / Broker along with valid copy of CNIC/SNIC and complete bank details including 24 digit IBAN by filing the form available at the Company's website.

Karachi
November 6, 2025

Talha Ahmed Zaidi
Company Secretary



GHANDHARA
INDUSTRIES LIMITED

حتمی نقد منافع منقسمہ برائے سال 2025 کی ادائیگی

میسرز گندھارا انڈسٹریز لمیٹڈ کے حصص یافتگان کو بذریعہ بذراصل کیا جاتا ہے کہ 30 جون 2025 کو تمام ہونے والے مالی سال کے لیے فی حصص 10 روپے (یعنی 100 فیصد) حتمی نقد منافع منقسمہ 5 نومبر 2025 کو بذریعہ برقی طریقہ کار ان حصص یافتگان کے مقررہ بینک اکاؤنٹوں میں جمع کر دیا گیا ہے جنہوں نے اپنا کیپیٹل اسٹیشنڈ قومی شناختی کارڈ / اسی آرٹیفیکل شناختی کارڈ (SNIC / CNIC) اور درست بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جمع کروایا ہے۔

مزید برآں، مطلع کیا جاتا ہے کہ سرمایہ کاروں کی سہولت کے پیش نظر سینٹرل ڈیپازٹری کمیٹی (CDC) نے ایک ای۔ڈیوڈیڈ ریپوزٹری پورٹل مرتب کیا ہے۔ یہ ایک انٹرنیٹ پر مبنی ویب پورٹل ہے جس تک تمام حصص یافتگان (سی ڈی سی / فزیکل شیئرز ہولڈرز) رسائی حاصل کر سکتے ہیں۔ اس پورٹل کے ذریعے تمام حصص یافتگان اپنے نقد منافع منقسمہ سے متعلق جامع معلومات حاصل کر سکیں گے، بشمول ان منافع جات کے جو ان کے بینک اکاؤنٹوں میں جمع ہو چکے ہیں۔ اس کے علاوہ منافع کی عدم ادائیگی کی وجوہات بھی وہاں دستیاب ہوں گی۔

سی ڈی سی حصص یافتگان کو ایک برقی رپورٹ بھی جاری کرے گا جس میں نقد ادائیگی سے متعلق تمام تفصیلات مثلاً منافع کی شرح، خالص منافع کی رقم، منہا شدہ ٹیکس اور زکوٰۃ وغیرہ شامل ہوں گی۔ یہ رپورٹ حصص یافتگان کو اپنے ٹیکس ریٹرن جمع کرانے میں بھی معاونت فراہم کرے گی۔

سی ڈی سی کے ای۔ڈیوڈیڈ ریپوزٹری پورٹل تک رسائی درج ذیل رابطہ کے ذریعے حاصل کی جاسکتی ہے:

<https://esp.cdaccess.com.pk>

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 کی ضروریات اور سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ اعلامیہ SRO نمبر 1145(I)/2017 کے تحت تعمیل کو یقینی بنانے کے لیے، کمپنی نے ان حصص یافتگان کا منافع روک لیا ہے جنہوں نے مطلوبہ معلومات فراہم نہیں کیں۔

لہذا، حصص یافتگان کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ کمپنی کے شیئرز رجسٹرار سی ڈی سی / بروکر سے رابطہ کریں اور اپنی درست شناختی دستاویز (SNIC / CNIC) کے ساتھ ساتھ عملی بینک تفصیلات (بشمول 24 عددی بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر IBAN) فراہم کریں، جس کے لیے فارم کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔

طلحہ احمد زیدی
کمپنی سیکریٹری

کراچی

6 نومبر 2025